
CUENTA PÚBLICA 2022
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NBQ HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DEL BAJÍO
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,379,626,385 1,546,873,476 1,561,190,846TOTAL DE RECURSOS1/

0 0 0DISPONIBILIDAD INICIAL

20,000,000 20,000,000 34,317,370CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

19,320,000 19,320,000 33,637,370VENTA DE SERVICIOS

19,320,000 19,320,000 33,637,370INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

680,000 680,000 680,000INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

160,000 160,000 160,000PRODUCTOS FINANCIEROS

520,000 520,000 520,000OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

1,359,626,385 1,526,873,476 1,526,873,476SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

1,359,626,385 1,526,873,476 1,526,873,476APOYOS FISCALES

1,012,613,385 1,171,850,500 1,171,850,500CORRIENTES

631,518,381 686,844,787 686,844,787SERVICIOS PERSONALES

381,095,004 485,005,713 485,005,713OTROS

347,013,000 355,022,976 355,022,976INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,379,626,385 1,546,873,476 1,561,190,846SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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